КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Кош-Агач

29 марта 2023г. № 30 о/д

О внесении изменений в приказ №16 о/д от 08.02.2023

Во исполнение протеста прокуратуры Кош-Агачского района на Положение об
антикоррупционной политики КУ РА «УСПН Кош-Агачского района» п р и к а з  ы в а
ю:

утверждении Положения об антикоррупционной политики в КУ РА «УСПН Кош-
Агачского района», изложив п. 1.3 в новой редакции:

«1.3. Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная
заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение
которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее,
объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей
(осуществление полномочий).

Под личной заинтересованностью понимается возможность получения доходов в
виде денег, иного имущества, в том числе имущественных прав, услуг имущественного
характера, результатов выполненных работ или каких-либо выгод (преимуществ) лицом,
указанным в абз. 1 п. 1.3, и (или) состоящими с ним в близком родстве или свойстве
лицами (родителями, супругами, детьми, братьями, сестрами, а также братьями, сестрами,
родителями, детьми супругов и супругами детей), гражданами или организациями, с
которыми лицо, указанное в абз. 1 п. 1.3 настоящей статьи, и (или) лица, состоящие с ним
в близком родстве или свойстве, связаны имущественными, корпоративными или иными
близкими отношениями.»

2. Контроль за исполнен гказа оставляю за собой.

1. Внести изменение в приложение 2 приказа №16 о/д от 08.02.2023 об

Директор Б.Е. Берсимбаева

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

КОШ-АГАЧСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Кош-Агач

30 марта 2023г. № 30/1 о/д

О внесении изменений в приказ №16 о/д от 08.02.2023

Во исполнение протеста прокуратуры Кош-Агачского района на Положение о
конфликте интересов в КУ РА «УСПН Кош-Агачского района» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в приложение 3 приказа №16 о/д от 08.02.2023 об
утверждении Положения о конфликте интересов в КУ РА «УСПН Кош-Агачского
района», изложив п, 1.3 в новой редакции:

«1.3. Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная
заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение
которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и
урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее,
объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей
(осуществление полномочий).

Под личной заинтересованностью понимается возможность получения доходов в
виде денег, иного имущества, в том числе имущественных прав, услуг имущественного
характера, результатов выполненных работ или каких-либо выгод (преимуществ) лицом,
указанным в абз. 1 п. 1.3, и (или) состоящими с ним в близком родстве или свойстве
лицами (родителями, супругами, детьми, братьями, сестрами, а также братьями, сестрами,
родителями, детьми супругов и супругами детей), гражданами или организациями, с
которыми лицо, указанное в абз. 1 п. 1.3 настоящей статьи, и (или) лица, состоящие с ним
в близком родстве или свойстве, связаны имущественными, корпоративными или иными
близкими отношениями.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Б.Е. Берсимбаева